SPM e a Empresa Gráfica da Bahia - EGBA Objeto: Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de logística de almoxarifado, incluindo armazenagem, controle de
estoque, manuseio de materiais e transporte local/intermunicipal de bens da SPM. Valor Global:
R$ 1.153.728,00 (um milhão, cento e cinquenta e três mil, setecentos e vinte e oito reais).
Vigência: 12 (doze) meses, a contar da assinatura, podendo ser prorrogado até o limite de 5
anos, nos termos da Lei nº 14.133/2021. Data de Assinatura: 03/07/2025. Fundamento Legal:
Art. 75, inciso IX, da Lei Federal nº 14.133/2021 - Dispensa de Licitação nº 001/2025 Dotação